

Mårtens Kebab House AB

559127-3395

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Lund 2022-04-16



Gaybet Gultekin, Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet därmed är förenlig verksamhet.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet negativt. Företaget har i betydande omfattning tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin. För mer specifik information hur företaget har påverkats och vilka åtgärder som vidtagits hänvisas till rubriken "Väsentliga händelser" under året samt noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Företaget har sitt säte i Lund

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret påverkats av coronaviruset på följande sätt:

- Företaget har under januari-maj ansökt om stöd för betalning av skatter (anstånd) i betydande omfattning.
- Företaget har ansökt om omställningsstöd för minskad omsättning under januari-maj.

Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
Nettoomsättning	1 938 421	3 784 304	5 387 946	4 835 284
Resultat efter finansiella poster	-689 942	-566 668	452 567	434 388
Soliditet (%)	-28	15	58	34

Omsättningen har minskat med ca 50% från 2020, och med ca 65% jämfört med 2019, på grund av coronavirusets utbrott samt efterföljder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	401 144	-202 851	248 293
Balanseras i ny räkning		-202 851	202 851	0
Årets resultat			-689 942	-689 942
Vid årets utgång	50 000	198 293	-689 942	-441 649

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	198 293
Årets resultat	-689 942
Summa	-491 649
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-491 649
Summa	-491 649

2023053005404

Resultaträkning

2023053005405

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 938 421	3 784 304
Övriga rörelseintäkter		219 403	534 180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 157 824	4 318 484
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-918 447	-1 445 106
Övriga externa kostnader		-684 229	-1 376 763
Personalkostnader	2	-892 948	-1 740 784
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-207 980	-207 980
Övriga rörelsekostnader		-1 320	-872
Summa rörelsekostnader		-2 704 924	-4 771 505
Rörelseresultat		-547 100	-453 021
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142 842	-113 647
Summa finansiella poster		-142 842	-113 647
Resultat efter finansiella poster		-689 942	-566 668
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	179 437
Förändring av överavskrivningar		0	184 380
Summa bokslutsdispositioner		0	363 817
Resultat före skatt		-689 942	-202 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-689 942	-202 851

Balansräkning

2023053005406

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	107 017	122 317
Summa immateriella anläggningstillgångar		107 017	122 317
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	839 532	807 294
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	247 384	299 413
Summa materiella anläggningstillgångar		1 086 916	1 106 707
Summa anläggningstillgångar		1 193 933	1 229 024
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		64 378	42 195
Summa varulager m.m.		64 378	42 195
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 384	8 967
Övriga fordringar		93 431	116 436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 923	143 639
Summa kortfristiga fordringar		177 738	269 042
Kassa och bank			
Kassa och bank		120 165	86 006
Summa kassa och bank		120 165	86 006
Summa omsättningstillgångar		362 281	397 243
Summa tillgångar		1 556 214	1 626 267

Balansräkning

2023053005407

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		198 293	401 144
Årets resultat		-689 942	-202 851
Summa fritt eget kapital		-491 649	198 293
Summa eget kapital		-441 649	248 293
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		824 932	607 095
Summa långfristiga skulder		824 932	607 095
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		193 847	0
Leverantörsskulder		273 824	193 381
Skulder till koncernföretag		5 284	68 928
Skatteskulder		318 394	84 611
Övriga skulder		117 244	124 172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		264 338	299 787
Summa kortfristiga skulder		1 172 931	770 879
Summa eget kapital och skulder		1 556 214	1 626 267

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Medelantal anställda under året	4,0	4,0

Not 3 - Goodwill

	2021-12-31	2020-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	153 000	153 000
Utgående anskaffningsvärden	153 000	153 000
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-30 683	-15 383
Årets avskrivningar	-15 300	-15 300
Utgående avskrivningar	-45 983	-30 683
Redovisat värde	107 017	122 317

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	1 045 796	346 036
Inköp	209 159	786 274
Försäljningar/utrangeringar	0	-86 514
Utgående anskaffningsvärden	1 254 955	1 045 796
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-238 502	-96 186
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	34 605
Årets avskrivningar	-176 921	-176 921
Utgående avskrivningar	-415 423	-238 502
Redovisat värde	839 532	807 294

Not 5 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-12-31	2020-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	315 172	0
Inköp	0	315 172
Utgående anskaffningsvärden	315 172	315 172
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-15 759	0
Årets avskrivningar	-52 029	-15 759
Utgående avskrivningar	-67 788	-15 759
Redovisat värde	247 384	299 413

Not 6 - Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	824 932	607 095

Not 7 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset samt dess efterföljder har efter balansdagen haft en negativ påverkan på företagets verksamhet. De åtgärder som vidtagits gör att företaget har hittills klarat krisen. Företaget är däremot i behov av fortsatta stödåtgärder eller att det sker en vändning på marknaden för att med säkerhet kunna bedöma att krisen är över och företaget är på bättringsvägen.

Not 8 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Iveta AB, med organisationsnummer 556755-2699 och säte i Lund.

Not 9 - Ställda säkerheter

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Företagsinteckning	560 000	560 000
Summa ställda säkerheter	560 000	560 000


2023053005410

Underskrifter

Årsredovisning för Mårtens Kebab House AB, 559127-3395
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

2023053005411

Lund



Gaybet Gultekin
Styrelseledamot

22/4/16
(datum)



Min revisionsberättelse har lämnats den 7 april 2022

Filip Lundberg
Auktoriserad revisor
BDO


